*  (1603)  (Niveloni)  Suessionensi  et  (Philippo)  Bclvacensi  episcopis  mandat,  ut  si  comes 
Bellimontis  tantum  expendat  in  dotationem  certorum  piorum  locorum,  quantum  in  trans- 
fretando  expendisset,  non  permittant  ipsnm  super  noc  {diqualiter  molestari.  A»  4».  )' 
Theiner  1.  c.  63.  n»  264. 

*  (1604)  Eidem  Suessionensi  et  (Odoni)  Parisiensi  episcopis  quasi  modo  simili  pro  comite 
Boloniensi  scribit.    A»  4°.  '  Theiner  1.  c.  63.  n»  265. 

*  (1605)  Abbati  et  conventui  monasterii  Scafusensis  mandat,  ut  B.  clerico  de  ecclesia 
Scafusensi  ad  eomm  collationem  spectante  minime  differant  providere.  A»  4».  |,  Theiner 
1.  c.  63.  no  266. 

*  (1606)  (Mauritio)  episcopo  et  decano  Pictavensibus  mandat,  faciant  ut  W.  Gervasii  in 
canonicum  Xanctonensem,  a  cuius  canonia  sine  causa  fuit  per  decanum  amotus,  recipiatur. 
Ao  49.  I!  Theiner  1.  c.  63.  no  267. 

*  (1607)  Nobili  viro  Sergio  Strofae  Amalfitano  snper  confirmatione  officii  iustitiariae  et 
Galenae  ecclesiae  perseveret  {sie  l).    Ao  4o.  {|  Themer  1.  c.  63.  no  268. 

(H308)  Fratribus  S.  Rcmigii  Remensis  viginti  modios  vinl  et  viginti  libros  cerae  eis  a 
W(illelmo)  archiepiscopo  Remensi  relaxatos,  et  piscatnram  in  Vldula  iuxta  villam  de 
Oourmosteriolo  aS  eoaem  insis  concessam  confirmat  m  id.  Febr.  ao  4o.  !'  Fragm,  ap. Varin  Archiv.  admin.  de  Reuns  L  ii.  444;  m  H  Opp.  ed.  Mlgne  IV.  74. 

(1609)  lohanni  de  Ceccano  propter  devotionem,  quam  ad  Romanam  gerit  ecclesiam,  terram 
Cicani  et  castrum  Sitinum  m  feuda  per  eum  perpetuls  temporibns  possidenda  confert. 
Ao  4o.  II  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  I.  36.  no  45;  c/.  argum.  ap.  Theiner  Vet  mon. Slavor.  merid.  1. 62.  no  218. 

*  (1610)  Priori  et  conventui  de  Novoburgo  confirmat  omnia  iura,  quae  iusto  titulo  sunt 
adepti.    Ao  4o.  ||  Theiner  Vet  mon.  Slav.  L  63.  no  270. 

*  (1611)  (Roberto)  maiori  priori  et  conventui  de  Sepin^ham  (/f^a«  Sempringham)  scribit 
de  canonizatione  s.  Giliberti  confcssoris.    Ao  4o.  |1  Themer  1.  c.  63.  n^  273. 

*  (1612)  (Huberto)  archiepiscopo  Cantuariensi  scribit  de  elevatione  corporis  dictl  sancti 
confcssoris  gloriosi.    Ao  4«.  ,,  Theiner  1.  c.  63.  n^  274, 

(1613)  Roberto  superiori  priori  ecclesiae  b.  Mariae  de  Semp(r)ingham  et  reliquis  fratribus 
canonicis  atque  sororibus  postulantibus  dictam  ecclcsiam  protegendam  suscipit  omnes- 
que  eius  possessiones  ac  bona.  quorum  plurima  recenset,  iura  ac  privilegia  confirmat 
Sine  signo  chronol.  (A^  4?  Thein.)  |;  Dugdale  Monast.  Anglic.  II.  805;  cj.  argum.  ap.  Theiner 
1.  c.  63.  no  275.  —  -Quociens  a  nobis.*